Monasterio de San Lorenzo el Real El Escorial, 1964, p. 406). 
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interventione eorum, qui maiestatis suae voluntate expressa deputandi forent, quovis modo 

aperirentur. Iniunxitque insuper mihi notario, specialiter ad iter et transportationem earundem 

sanctarum reliquiarum deputato, ut super praemissis omnibus extremam curam et 

sollicitudinem in via adhiberem; ac etiam de loco expositionis et exaltationis earundem 

sanctarum reliquiarum, omnique alio circa hanc solennem translationem ocurrenti [et] 

accedenti, Ordinarium coloniensem et rmam. dominationem suam
17

 per legalem meam 

attestationem in futurum certiorem facerem. 

Pro colophone demum, et summa gratiarum actione, mirra aliisque redolentibus 

incensis, idem rvmus. dominus commissarius apostolicus, post dispersionem aquae benedictae 

denuo factam, repetiit, alta tamen voce praecinendo, et correspondentibus ibidem 

sacerdotibus, aliisque supranominatam antiphonam
18

, cum versiculo et collecta, Exultabunt 

sancti in gloria
19

; subiungendo etiam Responsorium: Isti sunt sancti qui pro testamento Dei 

sua corpora tradiderunt, et in sanguine agni laverunt stolas suas, etc.
20

, cum versiculo et 

gloria.  

Postremo etiam cecinit, cum duobus sacerdotibus et aliis ex adversa statione per vices 

respondentibus, hymnum sanctorum Ambrosii et Augustini, Te Deum laudamus, te Dominum 

confitemur, etc.
21

 Et per hoc in eiusmodi Dei opere, tum conclamatum fuit, et a dicto rvmo. 

domino decano, commissario apostolico, simul mandatum, ut secreto propter pericula facile 

emergentia et occurrentia, ad locum exaltationis cum devotione, in via eiusmodi sanctae 

reliquae, quam primum ac citra ullam moram deferrerentur [deferrentur], portentur et 

transferantur. 

Sequitur inventarium supra dictarum sanctarum reliquiarum in quinque cistas, 

ut praemittitur, conditarum et consignatarum
22

. 

PRIMAE CISTAE [CONTENTA].  

In parte anteriori imposita sunt:  

- corpora sanctorum Mercurii
23

, Gulielmii
24

, Constantii
25

 et Pueri Innocentis;  

- praetera, partes ossium de capite sancti Christophori
26

;  

- duo ossa minuta sanctorum Martini
27

 ac Laurentii
28

, cum magno osse Undecim 

Millium Virginum
29

;  

17

 Este Ordinario, con potestad propia en la archidiócesis de Colonia, es su arzobispo titular y príncipe elector, 

Ernesto von Bayer (supra, A. VI. 6, n. 8). 

 Pero en asunto de reliquias, siempre ha actuado el vicario general con potestad ordinaria vicarial, Lorenzo